[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.09.2022 года                                                                                 №  37/3
х. Восточный Сосык

О внесении изменений в решение Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 31.07.2018 года № 49/2 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
              В соответствии с пунктом 14 решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Староминского района  на 2022 год», руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского района    р е ш и л:
1.  Внести изменения в приложение № 1 решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 31.07.2018 года № 49/2 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Староминского района», изложив приложение № 1 в новой редакции.
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию  финансово-бюджетной и экономической политики Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района (Посевин И.К.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с   1 октября 2022 года.
Председатель Совета  Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                         С.В.Демчук

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

 (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (денежных вознаграждений)

	1
	2
	3

	Глава муниципального образования
	6921,0
	3,5

Председатель Совета  Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                         С.В.Демчук

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от_________2022 №_____ «О внесении изменений в решение Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 31.07.2018 года № 49/2 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

Проект внесён и подготовлен:

Председатель Совета Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                                С.В.Демчук
                                                                                                  «____»_______2022
Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета Куйбышевского сельского поселения                                И.К.Посевин
                                                                                              «____»_______2022
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района

от 27.09.2022  г.  № 37/3